[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ ПОГО

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ
Ш УД Ы К

	МИНИСТЕРСТВО
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

	от
	февраля
	 2017
	г.
	№
	      -нп

О внесении изменения в приказ Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 29 июня 2016 года № 32-нп
В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 16 декабря 2015 года № 349 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими отдельные государственные должности Республики
Марий Эл, отдельные должности государственной гражданской службы Республики Марий Эл, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»  п р и к а з ы в а ю:
Внести в пункт 1 Положения о порядке принятия государственными гражданскими служащими Республики Марий Эл в министерстве государственного имущества Республики Марий Эл почетных и специальных званий (за исключением научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и религиозных объединений, утвержденного приказом Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 29 июня 2016 года № 32-нп «Об утверждении Положения о порядке принятия государственными гражданскими служащими Республики Марий Эл
в министерстве государственного имущества Республики Марий Эл почетных
и специальных званий (за исключением научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и религиозных объединений» следующее изменение:
в абзаце первом слова «(далее – гражданские служащие)» заменить словами «, на которых распространяются запреты, установленные пунктом
11 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» (далее – гражданские служащие),».
Временно исполняющий

обязанности министра

 В.В.Мусин